
   

                          DETERMINAZIONE N.  121 del 18/02/2011 
 
 

1 di 5 

 

 
 

Regione Piemonte 

 
MACROSTRUTTURA 

 

OSPEDALE UNICO PLURISEDE 
 

Direttore Dott. Francesco Garufi 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 

G 

G 
E 

T 
T 

O 
 

 

 
LIQUIDAZIONE ALL'A.S.L. NO DI NOVARA DELLA QUOTA PARTE DELL'A.S.L. 
VCO PER IL FUNZIONAMENTO DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE PER 
LA SPECIALISTICA AMBULATORIALE PER L’ANNO 2010. 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.  121 del 18/02/2011 
 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N.____3/2010_________ 
 
CONTO _____3101014________________ 
 
SUB______221/2010__________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO  2011   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

 
 

 
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N.  121 del 18/02/2011 
 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA OSPEDALE UNICO PLURISEDE 

 
PREMESSO che il comma 1 dell’art. 24 del vigente Accordo Collettivo Nazionale per la 
Specialistica Convenzionata sancito in data 08 Luglio 2010 dalla Conferenza permanente 
per i rapporti tra lo Stato, le Regioni e le Province autonome di Trento e Bolzano (Atto 
di repertorio n. 80/CSR dell’08.07.2010) recita testualmente “in ogni ambito provinciale, 
comprensivo di una o più Aziende, è costituito un Comitato Consultivo Zonale”;  
 
CONSIDERATO che nella provincia del VCO con Deliberazione del Direttore Generale 
n. 243 del 20 Aprile 2010 è stato costituito il Comitato Consultivo Zonale e che per tale 

ragione l’A.S.L. VCO si è avvalsa della collaborazione del Comitato Zonale dell’A.S.L. di 
Novara per tutte le funzioni previste dal precitato articolo 24 fino all’insediamento del 
proprio Comitato  avvenuto in data 02 Settembre 2011; 
 

PREMESSO che il comma 3 del medesimo articolo 24 recita “le aziende interessate allo 
stesso Comitato concorrono agli oneri sostenuti in rapporto proporzionale al numero 
degli abitanti”; 
 

VISTA la richiesta di rimborso dell’A.S.L. NO di Novara, ns. prot. n. 4616 del 
21.01.2010,  per il funzionamento del Comitato Consultivo Zonale relativa ai primi 6 
mesi dell’anno 2010 pari a € 3.728,91; 
 
RITENUTO, pertanto, di liquidare all’A.S.L. NO di Novara, per la nostra quota parte per 

il funzionamento del Comitato Consultivo Zonale per la Specialistica Ambulatoriale, la 
somma di € 3.728,91; 
 
VISTE le vigenti disposizioni di legge; 

 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

1. DI  LIQUIDARE all’A.S.L. NO di Novara, per le motivazioni in premessa citate, 

la somma di  € 3.728,91 quale nostra quota parte per il funzionamento del 
Comitato Consultivo Zonale per la Specialistica Ambulatoriale per i primi sei mesi 
dell’anno 2010. 

 



   

                          DETERMINAZIONE N.  121 del 18/02/2011 
 
 

4 di 5 

2. DI IMPUTARE la somma di € 3.728,91 sul conto 3101014/2010 aut. 3/2010 sub 

221 che presenta la necessaria disponibilità. 
 
3. DI TRASMETTERE la presente Determinazione alla S.O.C. Gestione delle 

Risorse Economiche e Finanziarie per gli adempimenti  di conseguenza. 

 
4. DI INOLTRARE copia del presente provvedimento al Comitato Consultivo 

Zonale per la Medicina Specialistica Ambulatoriale di Novara. 
 

 

 
      

                                               IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
                                               OSPEDALE UNICO PLURISEDE 

                                                  (Dott. Francesco Garufi) 
 
                                      ________________________________ 
 

 
   
    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
          (Sig.ra Marilena Iuva) 

_________________________________ 
 
 
 

 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELL’OGGETTO  DELLA 

PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                          DETERMINAZIONE N.  121 del 18/02/2011 
 
 

5 di 5 

 
L’oggetto della presente determinazione verrà pubblicato a cura della SOC AFFARI 
GENERALI all’Albo ufficiale dell’ASL VCO (sede legale ASL VCO – Omegna ( VB) Via 
Mazzini 117)  il giorno lavorativo successivo alla data di assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal ____21/02/2011____________ 

 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 

 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


